Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича Головко
села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«22» сентября 2025г.  № 37

с. Соленое

О создании общественной комиссии

В соответствии с Положением о порядке организации питания учащихся

в МАОУ СОШ № 22 имени П.Ф. Головко села Соленого п р и к а з ы в а ю:

1. Создать общественную комиссию по проверке приготовления пищи

на пищеблоке в следующем составе:

Председатель:Куйбарова Л.А.(по согласованию)

Члены: Борисоглебская Ю.А. - член общешкольного родительского

комитета (по согласованию);

Мирошниченко С. А. – учитель;

Подпорина Ю.Е.- зам. директора по ВР.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №22

имени П.Ф. Головко села Соленого:                                       Т.И. Костыркина

С приказом ознакомлены:

1. Подпорина Ю.Е.

2. Мирошниченко С.А.

3. Куйбарова Л.А.

4. Борисоглебская Ю.А.

		2025-10-17T15:48:56+0300
	Костыркина Татьяна Игоревна
	Я являюсь автором этого документа